
CITTA’ DI VITTORIA
DIREZIONE SVILUPPO ECONOMICO

UFFICIO MERCATI

Ordinanza n° 12_ del_31.03.2023

Oggetto: Modifica parziale Ordinanza n. 1 del 03/01/2023.

IL SINDACO

Visto il prot. n. 10063 all. 1 dell’Assessorato Regione Sicilia del Turismo e dello Sport e dello Spettacolo, giro 
di Sicilia 2023 ;
Richiamata  la  nota,  prot.  247/Gab.  del  29/03/2023  e  la  prot.254/Gab.  del  30/03/2023.  dell’Ufficio  di
Gabinetto del Sindaco;
Considerato che giorno 12 aprile p.v. si svolgerà il “Giro di Sicilia”, con il passaggio nel periplo della Città
della gara ciclistica;
Considerate valide le motivazioni legate alle difficoltà di conferimento che potrebbero avvenire mercoledì 12
aprile p.v.;
Vista la legge n°125/59;
Visto l’OREL in vigore;

ORDINA

Per la sola giornata di martedì 11 aprile p.v.:

 L’apertura antimeridiana nei seguenti orari:
 Ore 06:15 -  ingresso operatori bar

 Ore 06:30 – produttori – operai autorizzati;

 Ore 07:00 – ingresso commissionari – grossisti - commercianti - operatori di mercato –
procacciatori- mediatori;

 Ore 07:30 – ingresso camion per carico merci e fornitori;
 Ore 12:00 – chiusura cancelli d’ingresso;
 Ore 13:00 – chiusura totale del Mercato Ortofrutticolo; 

 L’apertura pomeridiana nei seguenti orari:
 Ore 15:45 – ingresso operatori bar
 Ore 16:00 – produttori – operai autorizzati;

 Ore 16:30 – ingresso commissionari – grossisti - commercianti - operatori di mercato –
procacciatori- mediatori;

 Ore 17:00 – ingresso camion per carico merci e fornitori;
 Ore 19:00 – chiusura cancelli d’ingresso;
 Ore 20:00 – chiusura totale del Mercato Ortofrutticolo; 

e per la sola giornata di mercoledi 12 aprile p.v.:

 La chiusura totale del Mercato Ortofrutticolo;

La presente Ordinanza viene trasmessa,  alla Polizia Municipale,  alla Vittoria Mercati  s.r.l.,  all’A.C.O.,  alla
Prefettura di Ragusa, al Commissariato di PS di Vittoria, alla Stazione dei CC di Vittoria, alla Tenenza Guardia
di  Finanza  di  Vittoria,  alla  Coldiretti,  alla  Confagricoltura,  alla  MDA,  alla  Altra  Agricoltura,  alla
Confcommercio, alla Confesercenti, alla CNA, alla CIGL, alla CISL, alla UIL.

IL DIRIGENTE               IL SINDACO
   F.to     Dott. Giorgio La Malfa F.to  On.Prof. Francesco Aiello



ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE n……….

Si  attesta  che  la  presente  Ordinanza è  pubblicata  All’albo  Pretorio  del  Comune   dal…31.03.2023….   Al…

15.04.2023…e registrata al n…………….Registro Pubblicazioni.

Vittoria, lì

                                                                                  Il Responsabile del Servizio 

   


	DIREZIONE SVILUPPO ECONOMICO
	IL SINDACO
	Visto il prot. n. 10063 all. 1 dell’Assessorato Regione Sicilia del Turismo e dello Sport e dello Spettacolo, giro di Sicilia 2023 ;
	ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE n……….


